BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
013
018
027
030
041
048
055
060
069
072
083
091
092
104
109
118
121
132
139
146
151
160
163
174
182

Datum Anstol3
18.08.2019 13:00
25.08.2019 15:00
01.09.2019 13:00
07.09.2019 15:30
15.09.2019 15:00
22.09.2019 15:00
29.09.2019 15:30
03.10.2019 13:00
06.10.2019 13:00
12.10.2019 15:30
19.10.2019 15:30
27.10.2019 15:00
03.11.2019 14:00
10.11.2019 14:00
13.10.2020 19:00
24.11.2019 14:00
20.09.2020 15:00
03.10.2020 13:00
11.10.2020 15:00
18.10.2020 15:00
10.04.2021 15:30
18.04.2021 15:00
25.04.2021 15:00
02.05.2021 15:00
09.05.2021 15:00
15.05.2021 15:30

Spielpaarung

TSV Oberbeuren 2

SV Oberostendorf

SVO Germaringen 3

SV Oberostendorf

SV Oberostendorf

SV Oberostendorf

ASV Hirschzell

SV Oberostendorf

FC Blonhofen 2

SV Oberostendorf

1. FC Biessenhofen-Ebenhofen
SV Eggenthal

SV Oberostendorf

SV Oberostendorf

FSV Marktoberdorf 2

SV Oberostendorf

SG Bertoldshofen/Sulzschneid
SG Ebersbach/Ronsberg
FC Thingau

SV Oberostendorf
(SpVgg Kaufbeuren 2 zg.)
SV Oberostendorf

SV Bidingen

SV Oberostendorf

SV Oberostendorf

TV Irsee

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Oberostendorf
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Allgau
Liganummer: 310541
Saison: 19/20

Stand: Freitag, 19. April 2024

Ergeb.
SV Oberostendorf 1:0
FSV Marktoberdorf 2 1:4
SV Oberostendorf 0:2
SG Bertoldshofen/Sulzschneid 1:3
SG Ebersbach/Ronsberg 4:5
FC Thingau 1:2
SV Oberostendorf 0:2
SpVgg Kaufbeuren 2 zg. 11:2
SV Oberostendorf 0:0
SV Bidingen 1:2
SV Oberostendorf 3.0
SV Oberostendorf 3:2
TV Irsee 0:2
TSV Oberbeuren 2 2:3
SV Oberostendorf 1:2
SVO Germaringen 3 4:2
SV Oberostendorf 5:0
SV Oberostendorf 3:2
SV Oberostendorf 4:1
ASV Hirschzell 1:4
SV Oberostendorf n.an.
FC Blonhofen 2 Abse.
SV Oberostendorf Abse.
1. FC Biessenhofen-Ebenhofen Abse.
SV Eggenthal Abse.
SV Oberostendorf Abse.
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

