

Mannschaftsspielplan: SV Oberostendorf

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Allgäu

Liganummer: 310541 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 19. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	001	18.08.2019	9 13:00	TSV Oberbeuren 2	-	SV Oberostendorf	1:0
	013	25.08.2019	9 15:00	SV Oberostendorf	-	FSV Marktoberdorf 2	1:4
	018	01.09.2019	9 13:00	SVO Germaringen 3	-	SV Oberostendorf	0:2
	027	07.09.2019	9 15:30	SV Oberostendorf	-	SG Bertoldshofen/Sulzschneid	1:3
	030	15.09.2019	9 15:00	SV Oberostendorf	-	SG Ebersbach/Ronsberg	4:5
	041	22.09.2019	9 15:00	SV Oberostendorf	-	FC Thingau	1:2
	048	29.09.2019	9 15:30	ASV Hirschzell	-	SV Oberostendorf	0:2
	055	03.10.2019	9 13:00	SV Oberostendorf	-	SpVgg Kaufbeuren 2 zg.	11:2
	060	06.10.2019	9 13:00	FC Blonhofen 2	-	SV Oberostendorf	0:0
	069	12.10.2019	9 15:30	SV Oberostendorf	-	SV Bidingen	1:2
	072	19.10.2019	9 15:30	FC Biessenhofen-Ebenhofen	-	SV Oberostendorf	3:0
	083	27.10.2019	9 15:00	SV Eggenthal	-	SV Oberostendorf	3:2
	091	03.11.2019	9 14:00	SV Oberostendorf	-	TV Irsee	0:2
	092	10.11.2019	9 14:00	SV Oberostendorf	-	TSV Oberbeuren 2	2:3
	104	13.10.2020	0 19:00	FSV Marktoberdorf 2	-	SV Oberostendorf	1:2
	109	24.11.2019	9 14:00	SV Oberostendorf	-	SVO Germaringen 3	4:2
	118	20.09.2020	0 15:00	SG Bertoldshofen/Sulzschneid	-	SV Oberostendorf	5:0
	121	03.10.2020	0 13:00	SG Ebersbach/Ronsberg	-	SV Oberostendorf	3:2
	132	11.10.2020	0 15:00	FC Thingau	-	SV Oberostendorf	4:1
	139	18.10.2020	0 15:00	SV Oberostendorf	-	ASV Hirschzell	1:4
	146	10.04.202	1 15:30	(SpVgg Kaufbeuren 2 zg.)	-	SV Oberostendorf	n.an.
	151	18.04.202	1 15:00	SV Oberostendorf	-	FC Blonhofen 2	Abse.
	160	25.04.202	1 15:00	SV Bidingen	-	SV Oberostendorf	Abse.
	163	02.05.202	1 15:00	SV Oberostendorf	-	1. FC Biessenhofen-Ebenhofen	Abse.
	174	09.05.202	1 15:00	SV Oberostendorf	-	SV Eggenthal	Abse.
	182	15.05.202	1 15:30	TV Irsee	-	SV Oberostendorf	Abse.